福岡中経協 第2 6 6回例会

日時：８月2日(木) [受付] 18時00分～
     例会：18時30分～ 交流会：19時00分～

平成最後の夏祭り

今年は「平成最後の夏祭り」をテーマに開催

します！「和太鼓の生演奏」「みんなで阿波踊

り」で楽しみましょう！もちろん、毎年恒例の

大抽選会も行います。ご家族、ご友人をお誘い

合わせの上、ぜひお越しください！

会場：QUANTIC（クアンティック）６階
    住所：福岡市中央区天神２-３-33 TEL：092-717-3003

会費：お一人様 ３,０００円

   （会員の皆さま及び会員企業の社員の方）

   ※会員企業以外の方はお一人様 ６,０００円

 福 岡中経協  会員各位

年に一度の納涼例会！今年も大いに盛り上がりましょう!!

【返信先】中経協事務局 鈴木・大慈彌 FAX：092-753-8870 TEL：092-753-8877

貴 社 名

お名前 お役職

出  席  ・  欠  席

※出席のキャンセルは、食事等の準備の都合上、【7月27日（金）17：00までに】お願い致します。それ以降のキャンセルは申し訳ございませんが、
 キャンセル料として上記会費（会員及び会員企業の方：3,000円、会員企業以外の方：6,000円）を後日ご請求させて頂きます。
※別紙にて景品のご協賛お願いもさせて頂いております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

 第266回例会（納涼例会）に

します。
同伴者名 同伴者お役職

当日は会場の皆さまで阿波踊りを楽しみたいと思っております。

ぜひ、Ｔシャツや浴衣など夏らしい服装でお越しください♪

※会場に更衣室をご準備いたします。ご利用の方は、お早目に

お越しください。

平成30年6月吉日

（一社）福岡中小企業経営者協会

会 員 交 流 委 員 会

担 当 副 会 長 亀山みゆき

委 員 長 中尾賢一郎

副委員長 古川 美紀

 締切：7月10日（火）